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Protokół nr 2/2021 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

Termin zebrania: 5.10.2021 

Miejsce zebrania: platforma internetowa ZOOM 

Uczestnicy zebrania: Krzysztof Parol, Agnieszka Brustman, Ewa Kaźmierczak, Dariusz Koliński, Robert 

Krasiewicz, Andrzej Olsztyński, Teresa Osypiuk. 

Przewodniczący zebrania: Krzysztof Parol 

 

Przewodniczący powitał zebranych i rozpoczął prowadzenie Zebrania Zarządu MZSzach. 

1. Na protokolanta wybrano Dariusza Kolińskiego. 

2. Przewodniczący przedstawił Protokół z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku 

Szachowego z dn. 3.10.2021r. Uwag do protokołu nie zgłoszono. Przewodniczący 

przeprowadził głosowanie elektroniczne (na czacie) w sprawie przyjęcia protokołu: 

Głosowało 7 osób:  za – 7 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

3. Przewodniczący przedstawił uchwałę w sprawie ukonstytuowania się zarządu Mazowieckiego 

Związku Szachowego oraz zaproponował p. Agnieszkę Brustman na stanowisko Wiceprezesa 

MZSzach, p Agnieszka zgodziła się pełnić funkcję Wiceprezesa MZSzach. Inne kandydatury na 

Wiceprezesa nie zostały zgłoszone. Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie 

powierzenia p. Agnieszce Brustman stanowiska Wiceprezesa: 

Głosowało 7 osób:  za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 1 głos. 

Uwag do Uchwały dotyczącej ukonstytuowania się Zarządu MZSzach nie zgłoszono. 

Przewodniczący przeprowadził głosowanie elektroniczne (na czacie) w sprawie przyjęcia 

Uchwały w sprawie ukonstytuowania się Zarządu MZSzach: 

Głosowało 7 osób:  za – 7 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

4. Przewodniczący omówił potrzebę zgłoszenia zmian w KRS w ciągu 10 dni od wyboru. 

W dyskusji omówiono logistyczne możliwości podpisania dokumentów i złożenia ich w KRS. 

Ustalenia: 

Pani Agnieszka Brustman będzie odpowiadać za podpisanie do najbliższej soboty 

dokumentów przez nowy Zarząd MZSzach. 

Krzysztof Parol i Andrzej Olsztyński dokonają zgłoszenia zmian w KRS. 

5. Przewodniczący rozpoczął dyskusję na temat seniorskich rozgrywek Ligi Mazowieckiej 

i Otwartej Ligi Mazowieckiej, zwrócił uwagę na potrzebę ustalenia osoby odpowiedzialnej za 

organizację rozgrywek, wybranie sędziego głównego zawodów oraz wskazanie terminu 

rozgrywek. Dariusz Koliński zwrócił uwagę na spadającą ilość drużyn w obu rodzajach 
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rozgrywek i zgłosił wniosek powrotu do dawnego systemu rozgrywek jeden mecz w jednym 

terminie. 

Ustalenia: 

W najbliższą niedzielę na platformie Zoom odbędzie się spotkanie przedstawicieli klubów na 

którym omówione zostaną zagadnienia rozgrywek ligowych. Po zapoznaniu się z opiniami 

klubów mazowieckich Zarząd podejmie ostateczne decyzje dotyczące sposobu rozgrywek 

i ustali dopowiedziane osoby dla tych rozgrywek. 

Krzysztof Parol zamieści na stronie MZSzach informację o zebraniu w sprawie rozgrywek 

ligowych na platformie Zoom. 

Pani Agnieszka Brustman prześle do klubów mailowo dane do spotkania na platformie Zoom 

i poprowadzi to spotkanie. 

6. Przewodniczący rozpoczął dyskusję na temat juniorskich rozgrywek w ramach Eliminacji 

Międzywojewódzkich Juniorów (MA+WM) oraz Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików 

(MA+WM). Oszacowano, że dla przeprowadzenia powyższych rozgrywek potrzebny jest 

ośrodek na 150 osób do przeprowadzenia EMJ i ponad 80 osób na przeprowadzenie MMM. 

Przewodniczący zaproponował, aby dla podniesienia prestiżu rozgrywki przeprowadzić 

w Warszawie a w celu obniżenia kosztów zakwaterowania zaproponował przeprowadzić 

rozgrywki w akademiku. Lokalizacja rozgrywek w akademiku narzuca konieczność ich 

organizacji w pierwszej połowie września. 

Ustalenia: 

Członkowie Zarządu w miarę możliwości rozpoznają dostępność odpowiedniego ośrodka. 

7. Przewodniczący przygotował i przedstawił listę zadań do zrealizowania w ramach działalności 

Zarządu MZSzach. Większość z zadań (kompetencji) została rozdzielona a dalsze ustalenia 

w tym zakresie będą prowadzone na kolejnych spotkaniach. Szczegółowy podział 

kompetencji zamieszczono Załączniku 2. 

8. Przewodniczący omówił potrzebę opracowania Regulaminu Zarządu MZSzach. 

Ustalenia: 

Dariusz Koliński przygotuje propozycję Regulaminu Zarządu MZSzach do dalszych prac 

Zarządu. 

9. Robert Krasiewicz omówił zaplanowane turnieje szachowe zaplanowane do przeprowadzenia 

przez MZSzach do końca br. Wyjaśnił, że wszystkie sprawy organizacyjne są pouzgadniane, 

obsada sędziowska jest ustalona. 

Ustalenia: 

Zarząd postanowił nie dokonywać zmian w tym zakresie, za przeprowadzenie zaplanowanych 

turniejów MZSzach będzie odpowiedzialny Robert Krasiewicz. 
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10. Robert Krasiewicz omówił przyznane dotacje na zaplanowane turnieje szachowe 

zaplanowane do przeprowadzenia przez MZSzach do końca br. Wyjaśnił, że pozyskane środki 

pochodzą z następujących źródeł: Szkolnego Związku Sportowego, Unii Związków sportowych 

i Marszałka Województwa Mazowieckiego. 

Ustalenia: 

Robert Krasiewicz będzie odpowiedzialny za rozliczenie środków już pozyskanych na 

przeprowadzenie zaplanowanych turniejów MZSzach do końca br. 

11. Omówiono częstość spotkań Zarządu. 

Ustalenia: 

Spotkania Zarządu będą odbywać się co 2 tygodnie. 

Najbliższe spotkanie odbędzie się w dniu 18.10.2021r. o godzinie 2045 na platformie Zoom. 

Na tym Przewodniczący zakończył zebranie Zarządu MZSzach. 

Protokół sporządził: Dariusz Koliński 

Prowadzący 

Krzysztof Parol 
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Załącznik nr 1 do Protokołu nr 2/2021 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

Warszawa, dnia 5.10.2021 

 

Zarząd Mazowieckiego Związku Szachowego ukonstytuował się w składzie: 

1. Krzysztof Parol – Prezes 

2. Agnieszka Brustman – Wiceprezes 

3. Ewa Kaźmierczak – Członek Zarządu 

4. Dariusz Koliński – Członek Zarządu 

5. Robert Krasiewicz – Członek Zarządu 

6. Andrzej Olsztyński – Członek Zarządu 

7. Teresa Osypiuk – Członek Zarządu 

 

 

Podpisy: 

1. Krzysztof Parol  ......................................................  

2. Agnieszka Brustman  ......................................................  

3. Ewa Kaźmierczak  ......................................................................   

4. Dariusz Koliński  ......................................................  

5. Robert Krasiewicz  ......................................................  

6. Andrzej Olsztyński  ......................................................  

7. Teresa Osypiuk  ......................................................  
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Załącznik nr 2 do Protokołu nr 2/2021 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

Podział kompetencji pomiędzy członków Zarządu MZSzach 

Zadanie Osoby odpowiedzialne 

Tworzenie Regulaminów Dariusz Koliński 
  

Sport juniorski Dariusz Koliński 
  

Skarbnik Teresa Osypiuk 
  

Obsługa przelewów wychodzących Agnieszka Brustman Teresa Osypiuk 
 

Zakupy Agnieszka Brustman Andrzej Olsztyński 
 

Wystawianie faktur Robert Krasiewicz Teresa Osypiuk 
 

Rozliczenia z PZSzach 
   

Reprezentacja Zarządu na imprezach Agnieszka Brustman 
  

Dotacje Ewa Kaźmierczak Teresa Osypiuk Agnieszka Brustman 

Księgowość Teresa Osypiuk Agnieszka Brustman 
 

Strona internetowa Krzysztof Parol Andrzej Olsztyński 
 

Dyżury Agnieszka Brustman 
  

Dokumentacja przegląd Agnieszka Brustman 
  

KRS Krzysztof Parol Andrzej Olsztyński 
 

Organizacja turniejów 
   

Sprzęt  Robert Krasiewicz 
  

Współpraca z klubami Krzysztof Parol Agnieszka Brustman 
 

Współpraca z PZSzach Krzysztof Parol Robert Krasiewicz 
 

Współpraca ze związkami wojewódzkimi Krzysztof Parol 
  

Liga seniorów Robert Krasiewicz Krzysztof Parol 
 

Liga juniorów Dariusz Koliński 
  

Komisja ofertowa Teresa Osypiuk Agnieszka Brustman 
 

Eliminacje do MPJ Robert Krasiewicz 
  

Kalendarz imprez Dariusz Koliński Agnieszka Brustman Andrzej Olsztyński 

KOF Dariusz Koliński 
  

Facebook Robert Krasiewicz Agnieszka Brustman 
 

Twitter 
   

Protokolant (zebrania Zarządu MZSzach) Dariusz Koliński 
  

Sekretarz (obsługa emaili) 
   

Wydawanie zaświadczeń Krzysztof Parol 
  

Regulamin Zarządu Dariusz Koliński 
  

 


